平成 28 年 4 月 18 日

各  位

                会社名 株式会社 キャンドゥ

代表者名 代表取締役社長 城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先 常務取締役

       TEL（03)5331-5124

「平成 28 年 熊本地震」の影響に関するお知らせ

平成 28 年 4 月 14 日に発生いたしました「平成 28 年 熊本地震」により、被災された皆様には、心より

お見舞い申し上げます。

現時点での当社における影響について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について
 （1）人的被害の状況について
   現在、当社が確認できている情報からは、従業員等の人的被害はございません。

 （2）当社店舗の状況について
   当社店舗には、ライフラインの影響、出店先のショッピングセンター等への被害状況などにより、
  熊本県内の店舗につきましては、休業している店舗がございます。
   また、運送業者による配送が一部で難しくなっていることから、商品の供給が滞っている店舗

がございます。

２．業績に与える影響について
 今回の災害により、当社グループの業績への重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいた

します。

以 上

古  山  利  之